ägNæ
I Éb.ù¡roæ^!^i¡\tr |

CEARÁ rd
PREFEITURADE SÃO GONçALO DO AMARANTE -

f
PREFEI'f URA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANfE

ti";ç¡ tc-,\ì

cERT¡DÃo DE PUBLICAçÃo

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N" AD'034 124

São Gonçalo do Amarante - CE, 25 de julho de 2024'

certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos-e PuþlicagÕgs-da

prefe¡tura do Municíp¡o de São Goiçato dp Amar-ente - CE, o extrato referente a ADESA9

(CARONA) N.. AD-Oá+IZOZ+,cu;o oO;eto é a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREçOS

vtsANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIçÃo DE MATERIAI ESPORTIVO PARA

rvlÁñuiinçÃo ons Ailv¡DADES DEsENVoLvtDAS pErA SECRETARTA DE ESPORTE E

JUVENTUDE Do MUNICíP¡O DE sÃo eoruçALo DO AMARANTE - cE'

Atenciosamente,

MU SANTOS
e JuventudeSecretári